
Usnesení členské schůze ze dne 6. 10. 2018 
 
Členská schůze zvolila: 
 
Mandátovou komisi  př. Josefa Pulkraba, př. Janu Jenšíkovou 

     
Návrhovou komisi  př. Ing. Bohumila Zimu, př. Michala Zimu 

    
Členská schůze bere na vědomí: 

 
Zprávu př. J. Dvořáka o výběru dodavatele rekonstrukce vodovodu. 

 
Členská schůze schvaluje: 
 
 Doplatek na rekonstrukci vodovodu 2 000,- Kč za chatu.  
 

Návrh výboru jak postupovat s neplatiči v následujícím znění: 

Členovi, který do konce letošního roku neuhradí celou platbu na rekonstrukci 
vodovodu (to je 32 000,- Kč) budou peníze, které dosud zaplatil vráceny. 
Z toho důvodu bude vyloučen z projektu na nový vodovod a po odstavení 
starého vodovodu nebude mít vodu z nového vodovodního řadu. 

Pokud by se někdo chtět připojit k vodovodnímu řadu dodatečně, zaplatí 
konečnou cenu, která vyjde na jednoho člena zvýšenou o jednu polovinu plus 
cenu práce, kterou sám zaplatí dodavatelské firmě. Dodatečné připojení nelze 
dělat svépomocí ani zadat jiné firmě, než té, která dělala celý vodovod a to 
z důvodu záruky na celé dílo. 

Členská schůze ukládá výboru: 
 Zajištění technického dozoru po dobu rekonstrukce. 
 Konzultaci s právníkem při uzavření smlouvy o dílo. 
 Zakotvit do smlouvy zadržení poslední platby po dobu záruky, to je 

60 měsíců. 
 
Výsledky hlasování: 
 
 Mandátová komise   51 pro  0  proti  0 zdržel se 
 Návrhová komise   50 pro  0  proti  1 zdržel se  
 Doplatek na rekonstrukci vodovodu 51 pro  0  proti  0 zdržel se 
 Návrh jak postupovat s neplatiči  51 pro  0  proti  0 zdržel se 
 Návrh pro pozdější připojení  51 pro  0  proti  0 zdržel se 
 Usnesení členské schůze   51 pro  0  proti  0 zdržel se 
 
 
Členské schůze se zúčastnilo 51 členů ZO ČZS Klecánky     
 

Zapsali 
      Ing. Bohumil Zima 
      Michal Zima 


